[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2013 года

            № 547
О внесении изменений

в постановление администрации

 города Югорска от 01.12.2011 № 2779
В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий и в соответствии                 с постановлением администрации города Югорска от 10.10.2012 № 2560 «О долгосрочных целевых программах города Югорска и ведомственных целевых программах»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 01.12.2011 № 2779         «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие коммунальной инфраструктуры города Югорска на 2012-2016 годы» (с изменениями от 28.11.2012 № 3094) следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы строку «Объемы и источники финансирования долгосрочной целевой программы» изложить в новой редакции             (приложение 1).
1.2. Приложение 2 «Мероприятия программы «Развитие коммунальной инфраструктуры города Югорска на 2012-2016 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования      в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 04 марта 2013 № 547
	Объемы и источники финансирования долгосрочной целевой программы
	на реализацию Программы планируется направить                405 189,4 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 295 531,3 тыс. руб.
2013 год – 37 306,0 тыс. руб.

2014 год – 5 061 тыс. руб.

2015 год – 3 800 тыс. руб.

2016 год – 63 491,1 тыс. руб.
Из бюджета автономного округа – 310 518,0 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 281 782,0 тыс. руб.
2013 год – 28 736,0 тыс. руб., кроме того переходящие остатки 2012 года 15 564,3 тыс. руб.

Из бюджета города Югорска  – 94 671,4 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 13 749,3 тыс. руб.

2013 год – 8 570 тыс. руб.

2014 год – 5 061 тыс. руб.

2015 год – 3 800 тыс. руб.

2016 год – 63 491,1 тыс. руб.

«В регистр»